Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.___.2021 № _______
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 06.03.2020 № 479 «О создании городской межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

        В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями в учреждениях города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.03.2020 № 479 «О создании городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:
а). Исключить из состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом (далее - комиссия) состава ведущего специалиста сектора надзора за градостроительной деятельностью Комитета по градостроительству и архитектуре города Волгодонска - Донскову Е.Д.
б). Включить в состав Комиссии:

- Апонасенко В.В. - заведующую сектором надзора за градостроительной деятельностью Архитектуры и градостроительства города Волгодонска.
- Ткаченко Л.Г. - председателя Общественной палаты города Волгодонска.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                                  В.П. Мельников

Постановление вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска по строительству